36/2023 l’incarico di 
R.S.P.P. all’Arch. Filippo Fasulo nella persona di Socio e Direttore Tecnico della Società 
Imaging studio S.r.l. C.F./P.IVA 06053191000 con sede in Via L. Capuana, 95 - Roma,  dal 
22/12/2023 al 21/12/2024, per l’importo pari ad € 1.600,00 (Euro milleseicento) più IVA 
(22%); quale incaricato di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi 
del D.Lgs.81/08  s.m.i. della funzione di R.S.P.P.  dell’I.C “A. Manzoni “ di Roma per 
l’anno scolastico 2023/2024 per un importo complessivo delle prestazioni pari ad €